
Smlouva o koupi poukázek z fondu FKSP 
 
Prodávající: 
 
Dermpharma s.r.o. 
Se sídlem : Kudrnáčova 280, 549 31 Hronov 549 31 
IČ: 065 31 865, DIČ: CZ 06531865 
Zastoupená Mgr. Michaelou Hrnčiarovou, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 40425 
 
a 
 
Kupující: 
 
Domov důchodců Police nad Metují 
Na Sibiři 149 
549 54 Police nad Metují 
IČO: 71194002 
Zastoupená Mgr. Janou Šrámkovou 
 
 

1. Předmět smlouvy 
 
1.1 
Dermpharma s.r.o je firma zabývající se zejména poskytováním lékárenské péče a 
provozuje lékárnu. V rámci své podnikatelské činnosti vystavuje FKSP poukázky, které 
je možné uplatnit v lékárně Na Středisku v Polici nad Metují, 17. listopadu 388, 549 54. 
 
1.2 
Touto smlouvou kupující kupuje od prodávajícího : 
204 kusů poukázek v nominální hodnotě každé jednotlivé poukázky ve výši 500,-Kč,  
97 kusů poukázek v nominální hodnotě každé jednotlivé poukázky ve výši 200,- Kč a 
7 kusů poukázek v nominální hodnotě každé jednotlivé poukázky ve výši 100,-Kč.  
 
Celkem se tedy jedná poukázky v hodnotě 122.100,-Kč. 
 
1.3 
Kupující bere na vědomí a prodávající tímto potvrzuje, že využití poukázek je možné 
pouze za následujících podmínek: 
 
a) Poukázku je možné uplatnit pouze na nákup: 
- vitaminových prostředků 
- pracovní obuvi 
 
b) Poukázku lze použít jednorázově k úhradě zboží ve výši její nominální hodnoty. 
Bude-li hodnota zakoupeného zboží nižší než hodnota poukázky, rozdíl se nevrací. 
Je-li hodnota zakoupeného zboží vyšší než hodnota poukázky, je třeba rozdíl doplatit. 
 



c) Poukázka je platná  po dobu 1 roku od vystavení. Platnost poukázky je vyznačena 
přímo na poukázce a není možné ji prodloužit ani poukázku uplatnit po termínu 
platnosti. 
 
d) Poukázku nelze směnit za peněžní prostředky. 
 
1.4 
Kupující se zavazuje, že s podmínkami dle předchozího odstavce seznámí osoby, 
jimž tyto poukázky předá k využití (např.své zaměstnance).  
 
            

2.Cenové a platební podmínky 
 
2.1. 
Prodávající se zavazuje kupujícímu předat požadované poukázky v celkové hodnotě 
122.100,-Kč a kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za poskytnuté poukázky 
122.100,-Kč, a to na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury 
sjednávají smluvní strany v délce čtrnácti (14) dnů ode dne jejího vystavení. 
 
          
   3.Ostatní ujednání 
 
3.1. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
3.2.  
Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom.  
 
3.3. 
Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání 
smluvních stran a každá z nich měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek 
této smlouvy, že si tuto smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Polici nad Metují, dne 24.11.2020 
 
 
 

 
__________________________                             ________________________ 

 
       Dermpharma s.r.o.                                                    DD Police nad Metují 

Mgr. Michaela Hrnčiarová                                                Mgr. Jana Šrámková 
jednatelka, prodávající                                                      ředitelka, kupující 


